22. Qui tetigerit lectum eius, lavabit vestimenta sua: et ipse lotus aqua, immundus erit usque ad vesperum.

23. Omne vas, super quo illa sederit quisquis attigerit, lavabit vestimenta sua: et ipse lotus aqua, pollutus erit usque ad vesperum.

24. Si coierit cum ea vir tempore sanguinis menstruales, immundus erit septem diebus: et omne stratum, in quo dormierit, polluetur.

25. Mulier, quae patitur multis diebus fluxum sanguinis non in tempore menstruali; vel quae post menstruum sanguinem fluere non cessat, quamdiu subiacet huic passioni, immunda erit, quasi sit in tempore menstruo:

26. Omne stratum, in quo dormierit, et vas in quo sederit, pollutum erit:

27. Quicumque tetigerit ea,

Y 18. En el hebreo se lee: *Mulier cum qua cubuerit vir, aqua*, (El samaritano dice *aisa, vir ejus*.) *semen emittens*, &c. La misma variación hay en el Y 24.

Y 19. Estas dos palabras *redeunte mense*, no están en el hebreo.

Y 21. Hebr. se hubiere acostado.

Y 23. El hebreo añade: Y cuando esto fuere alguna cosa que hubiere estado solamente sobre su lecho, ó sobre el mueble en que ella se hubiere sentado, el que lo tocare quedará inmundo hasta la tarde. El pronombre que falta en el hebreo despues de *super lectum*, se halla en el samaritano, *super lectum ejus*.

Y 24. Este es uno de los modos de conciliar esta fey con la del cap. xi. 18. Véase en la paráfrasis de este último texto otro modo de conciliar estas dos leyes.

lavabit vestimenta sua: et ipse lotus aqua, immundus erit usque ad vesperum.

28 Si steterit sanguis, et fluere cessaverit, numerabit septem dies purificationis suae:

29. Et die octavo offeret pro se sacerdoti duos turtures, aut duos pullos columbarum, ad ostium tabernaculi testimonij:

30. Qui unum faciet pro peccato, et alterum in holocaustum, rogabitque pro eo coram Domino, et pro fluxu immunditiae eius.

31. Docebitis ergo filios Israel, ut caveant immunditiam, et non moriantur in sordibus suis, cum polluerint tabernaculum meum, quod est inter eos.

32. Ista est lex eius, qui patitur fluxum seminis, et qui polluitur coitu,

33. Et quae menstruis temporibus separatur, vel quae iugi fluit sanguine; et hominis qui dormierit cum ea.

rá sus vestidos; y despues de haberse lavado él mismo con agua, quedará inmundo hasta la tarde.

28. Si se contuviere este accidente, y cesare su efecto, la muger contará siete dias *hasta el* de su purificacion, *durante los cuales permanecerá todavía separada de las cosas santas;*

29. Y al dia octavo ofrecerá por sí al sacerdote dos tórtolas ó dos pichones á la entrada del Tabernáculo del testimonio.